

Board Innovators ApS

CVR-nr. 34 20 51 67

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 08/01 2015

Leif Boa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Board Innovators ApS Virumvej 64 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 20 51 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Leif Boa
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Nimbusparken 24, 2. 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og undervisning samt udbud af bestyrelsesuddannelser samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 44.188, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 537.633.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer at den positive udvikling i selskabet fortsætter. Der forventes en yderligere forbedring i indtjeningen fremover, da der er iværksat en række nye aktiviteter som bidrager positivt til indtjeningen. Endvidere er der et stærkt stigende fokus på bestyrelsesmedlemmers kompetencer og uddannelse af disse. Der forventes derfor en stigende efterspørgsel for bestyrelsesuddannelse. Ligeledes er der stor aktivitet i netværk og rekruttering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret tilført yderligere likviditet ved indskud af hoved kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste		607.831	532.872
Personaleomkostninger	1	-556.722	-474.553
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		51.109	58.319
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-29.167
Resultat før finansielle poster		51.109	29.152
Finansielle omkostninger		-6.921	-9.832
Resultat før skat		44.188	19.320
Skat af årets resultat	2	0	-5.875
Årets resultat		44.188	13.445
Overført overskud		44.188	13.445
		44.188	13.445

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.502	87.502
Materielle anlægsaktiver	3	<u>337.502</u>	<u>87.502</u>
Deposita		35.826	35.826
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.826</u>	<u>35.826</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>373.328</u>	<u>123.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.369	666.334
Andre tilgodehavender		7.666	0
Tilgodehavender		<u>390.035</u>	<u>666.334</u>
Likvide beholdninger		<u>95.628</u>	<u>242.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>485.663</u>	<u>908.941</u>
Aktiver i alt		<u><u>858.991</u></u>	<u><u>1.032.269</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Passiver			
Anpartskapital		180.000	180.000
Overkurs ved emission		300.000	0
Overført resultat		57.633	313.445
Egenkapital	4	<u>537.633</u>	<u>493.445</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	146.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.929	248.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.429	0
Selskabsskat		0	5.875
Anden gæld		0	138.312
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>321.358</u>	<u>538.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>321.358</u>	<u>538.824</u>
Passiver i alt		<u><u>858.991</u></u>	<u><u>1.032.269</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	502.826	403.891
Pensioner	48.551	12.349
Andre omkostninger til social sikring	6.840	5.918
Andre personaleomkostninger	-1.495	52.395
	<u>556.722</u>	<u>474.553</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5.875
	<u>0</u>	<u>5.875</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. juli		337.502
Tilgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni		<u>337.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>337.502</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	180.000	0	13.445	193.445
Kontant kapitalforhøjelse	0	300.000	0	300.000
Årets resultat	0	0	44.188	44.188
Egenkapital 30. juni	180.000	300.000	57.633	537.633

Selskabskapitalen består af 180 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Den x. xxxx 200x erhvervede virksomheden xxx af sine egne aktier, svarende til xx%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde TDKK xxx, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.
